特定非営利活動法人 日本ネイリスト協会

サロン委員会

「JNA認定ネイルサロン登録解除」に関するご案内

 平素は当協会の事業活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

認定ネイルサロン登録解除について、登録解除予定日の 3 ヶ月前までに別紙

の「JNA認定ネイルサロン登録解除届」にご記入いただきまして下記の住所まで

ご返送下さいますようお願い致します。

送り先

〒100-0014 東京都千代田区永田町 2-14-3 赤坂東急ビル 5Ｆ

NPO法人 日本ネイリスト協会 認定ネイルサロン担当者 宛

以上

【注意事項】※必ずご確認ください。

■JNA 認定ネイルサロン登録解除に関する注意点

1) 各責任者プレートのご返却につきましては、JNA 認定ネイルサロン登録解除予定日

より 2 週間以内に送料発払いにて協会事務局までご返送をお願い申し上げます。

2) JNA 認定ネイルサロン登録解除に伴い、貴サロンの HP やパンフレット等から認定

ネイルサロンの記載を削除いただきますようお願い申し上げます。

NPO 法人日本ネイリスト協会 御中

平成       年      月      日

 JNA 認定ネイルサロン登録解除届

以下の事由でＮＰＯ法人日本ネイリスト協会認定ネイルサロン登録

の解除を申請致します。

解除希望事由 ：

登録解除予定日：      年   月   日

認定ネイルサロン番号     －

認定ネイルサロン名

法 人 名

住 所            〒

Ｔ Ｅ Ｌ

代表者名                              ㊞